
 

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 —————— ———————————— 
 Số: 16/NQ-HĐND                     Bình Định, ngày 15 tháng 6 năm 2021                                 
 

{Ơ  

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc xác nhận kết quả kỳ họp thứ nhất  

Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 
 
 

 
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 
KHÓA XIII KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 9 năm 2019; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 883/HD-UBTVQH14 ngày 02 tháng 6 năm 2021 của 

Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ 

nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét các Báo cáo trình tại kỳ họp; Kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 và Báo cáo kết quả xác nhận tư cách đại 
biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026; Biên bản kiểm phiếu 

các chức danh của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh và Hội thẩm nhân 

dân của Tòa án nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2021-2026. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 

Điều 1. Thống nhất Báo cáo của Ủy ban bầu cử tỉnh về kết quả bầu cử đại 
biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 và báo cáo kết quả 
xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 
(Có báo cáo kèm theo). 

Các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh thực hiện chức năng, nhiệm vụ và 
quyền hạn của mình theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban 
hành ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ 
chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 9 năm 
2019. 

Điều 2. Thống nhất các chức danh của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, 
nhiệm kỳ 2021-2026 như sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh 

Ông Hồ Quốc Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh 
ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021, đại biểu Hội 
đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Chủ tịch 
Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh 



2 

 

- Ông Đoàn Văn Phi, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội 
đồng nhân dân tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021, đại biểu Hội đồng nhân dân 
tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Phó Chủ tịch Hội đồng 
nhân dân tỉnh Bình Định khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

- Bà Huỳnh Thúy Vân, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh 
khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 
2021-2026 trúng cử chức danh Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định khóa 
XIII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

3. Trưởng, Phó các Ban của HĐND tỉnh 

a. Ban Kinh tế - Ngân sách 

- Ông Phạm Tấn Thành, Phó Viện trưởng Viện nghiên cứu Phát triển Kinh tế 
- Xã hội tỉnh Bình Định, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 
2021-2026 trúng cử chức danh Trưởng ban chuyên trách; 

- Ông Nguyễn Thanh Vũ, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Biên chế của Sở 
Nội vụ, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử 
chức danh Phó Trưởng ban chuyên trách. 

 b. Ban Văn hóa - Xã hội 

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Hà, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và 
Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, 
nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Trưởng ban chuyên trách; 

- Ông Đặng Bá Lâm, Trưởng phòng Phòng Công tác dân vận các cơ quan 
Nhà nước của Ban Dân vận Tỉnh ủy, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, 
nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Phó Trưởng ban chuyên trách. 

c. Ban Pháp chế 

- Ông Phạm Hồng Sơn, Trưởng ban Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh 
khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 
2021-2026 trúng cử chức danh Trưởng ban chuyên trách; 

- Ông Trần Nhật Quân, Phó Trưởng ban phụ trách Ban Tiếp công dân của 
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa 
XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Phó Trưởng ban chuyên trách. 

d. Ban Dân tộc 

- Ông Sô Y Lũy, Trưởng ban Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII 
nhiệm kỳ 2016-2021, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-
2026 trúng cử chức danh Trưởng ban chuyên trách; 

- Ông Đoàn Vũ Hùng, Chánh Thanh tra của Ban Dân tộc tỉnh, đại biểu Hội 
đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Phó 
Trưởng ban chuyên trách. 



3 

 

4. Thống nhất Tờ trình của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về số 
lượng Ủy viên các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh: (không bao gồm Trưởng, 

Phó ban) 

a. Ban Kinh tế - Ngân sách: 07 Ủy viên. 

b. Ban Văn hóa - Xã hội: 07 Ủy viên. 

c. Ban Pháp chế: 05 Ủy viên. 

d. Ban Dân tộc: 05 Ủy viên. 

Điều 3: Thống nhất các chức danh của Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 
2021-2026 như sau:  

1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

Ông Nguyễn Phi Long, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương 
Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021, 
đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức 
danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, nhiệm kỳ 2021-2026. 

2. Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 

- Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa 
XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 trúng cử chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
Bình Định, nhiệm kỳ 2021-2026. 

- Ông Lâm Hải Giang, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021 trúng cử chức danh Phó Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh Bình Định, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

- Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021 trúng cử chức danh Phó Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, nhiệm kỳ 2021-2026; 

3. Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh: Danh sách trúng cử chức danh Ủy 
viên Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2021-2026 gồm 21 Ủy viên (Có danh sách 

kèm theo).  

Điều 4: Thống nhất Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 
2021-2026 gồm 27 hội thẩm nhân dân (Có danh sách kèm theo). 

Điều 5. Thống nhất Thông báo của Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 
Nam tỉnh về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri nêu tại các cuộc tiếp xúc giữa 
những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-
2026 với cử tri ở những đơn vị bầu cử và Tờ trình của Thường trực Hội đồng nhân 
dân tỉnh về kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ của HĐND tỉnh năm 2021. 

Điều 6. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh có trách nhiệm hoàn thiện hồ 
sơ trình Ủy ban Thường vụ Quốc hội phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch, Phó Chủ 
tịch Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026; hoàn thiện hồ sơ 
trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, 



4 

 

các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2021-2026 theo quy định pháp 
luật. 

Điều 7. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh, các Ban 
của Hội đồng nhân dân tỉnh, các ông, bà có tên trên và các cơ quan có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết. 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định Khóa XIII Kỳ họp 
thứ nhất thông qua ngày 15 tháng 6 năm 2021./. 

 
 

                        CHỦ TỊCH 
         Đã ký 

                   Hồ Quốc Dũng 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

DANH SÁCH 
ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHÓA XIII, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 16 /NQ-HĐND  

Ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh) 

 
 

 

TT Họ và tên Chức vụ 

 Đơn vị bầu cử số 1  

1. Võ Thành Nam  Bình 
Phó Giám đốc, Chủ tịch Công đoàn Bệnh viện 
Đa khoa tỉnh Bình Định 

2. Đoàn Đức           Tùng Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn 
3. Huỳnh Thúy   Vân Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định 

4. Lê Duy   Thinh 
Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội 
và Hội đồng nhân dân  tỉnh Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 2  

1. Nguyễn Tấn Nghĩa 
Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Môi 
trường Bình Định 

2. Phạm Vĩnh   Thái 
Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tổ chức Tỉnh 
ủy Bình Định 

3. Phạm Hồng  Sơn 
Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh 
Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 3  

1. Hồ Quốc  Dũng 
Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh 
Bình Định 

2. Đặng Mạnh  Cường 
Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân 
thành phố Quy Nhơn 

3. Võ Thị Thu Hòa 
Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Tỉnh 
ủy Bình Định, Ủy viên Ban Chấp hành Hội Liên 
hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 4  

1. Nguyễn Văn   Hùng 
Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 
huyện Tuy Phước 

2. Huỳnh Thị Ngọc   Hà 
Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội 
và Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định 

3. Nguyễn Thị  Hạnh Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phước Lộc 

 Đơn vị bầu cử số 5  

1. Phạm Thị Thanh Hương 
Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dược - Trang 
thiết bị y tế Bình Định 

2. Phạm Quang   Ân 
Phó Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn huyện Tuy Phước 



6 

 

3. 
Hà Thanh 

 (Thượng tọa Thích  

Tú 

Nhuận Trí) 
Phó Ban trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh 
Bình Định, Trụ trì Tổ đình Thiên Đức 

 Đơn vị bầu cử số 6  

1. Trần Kim   Vũ Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Vân Canh 

2. Sô Y Lũy 
Trưởng Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh 
Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 7  

1. Nguyễn Phi  Long Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định 

2. Nguyễn Thị Ánh Hồng 
Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã 
An Nhơn 

3. Đặng Bá Lâm 
Trưởng phòng Phòng Công tác dân vận các cơ 
quan Nhà nước, Phó Chủ tịch Công đoàn Ban 
Dân vận Tỉnh ủy Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 8  

1. Nguyễn Xuân Sơn 
Đại tá, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 
Bình Định 

2. Lê Thanh Tùng 
Phó Bí thư Thị ủy An Nhơn, Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân thị xã An Nhơn 

3. Đoàn Văn Phi 
Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch 
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 9  

1. Huỳnh Bảo Nguyên Đại tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh Bình Định 

2. Lê Bình Thanh Bí thư Huyện ủy Tây Sơn 

3. Nguyễn Thanh  Vũ 
Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Biên chế, Sở Nội 
vụ 

 Đơn vị bầu cử số 10  

1. Nguyễn Thị Tố  Trân 
Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn tỉnh Bình Định 

2. Đào Xuân  Hồng 
Cán sự Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây 
Sơn 

 Đơn vị bầu cử số 11  

1. Đinh  Drin 
Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 
huyện Vĩnh Thạnh 

2. Nguyễn Thị Phong Vũ 
Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh 
Bình Định;  



7 

 

 Đơn vị bầu cử số 12  

1. Trần Cang Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy Bình Định 

2. Đặng Thị Hồng Hạnh 
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình 
Định 

3. Nguyễn Văn Lê 
Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn huyện Phù Cát 

4. Hà Duy  Trung Bí thư Tỉnh đoàn Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 13  

1. Nguyễn Mạnh Hùng Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Định 

2. Nguyễn Thị  Tuyết Phó Bí thư Huyện ủy Phù Cát 

3. Phạm Trung   Thuận 
Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh 
Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 14  

1. Nguyễn Tuấn  Thanh 
Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh 
Bình Định 

2. Nguyễn Văn Dũng 
Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 
huyện Phù Mỹ 

3. Lê Văn  Thường Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 15  

1. Phan Quốc Khánh 
Đội trưởng Đội Tổng hợp thuộc Công an huyện 
Phù Mỹ 

2. Huỳnh Thị Anh Thảo Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao 

3. Phạm Tấn Thành 
Phó Viện trưởng Viện Nghiên cứu Phát triển 
Kinh tế - Xã hội tỉnh Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 16  

1. Đỗ Thị Diệu Hạnh 
Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 
huyện Hoài Ân  

2. Lê Thị Thanh Hương Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Bình Định 

3. Nguyễn Văn  Tuân 
Phó Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi 
trường huyện Hoài Ân 

4. Trần Nhật Quân 
Phó Trưởng ban phụ trách Ban Tiếp công dân 
tỉnh Bình Định 

 Đơn vị bầu cử số 17  

1. Phạm Văn Nam 
Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân 
huyện An Lão 

2. Đoàn Vũ  Hùng 
Phó Bí thư Chi bộ, Chánh Thanh tra Ban Dân tộc 
tỉnh Bình Định 



8 

 

 Đơn vị bầu cử số 18  

1. Văn Thanh  Gia Phó Bí thư Thường trực Thị ủy Hoài Nhơn 

2. Mai Việt Trung Chánh Văn phòng Tỉnh ủy Bình Định 

3.  Phan Trường Sơn 
Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh 
Bình Định 

4. 

 
La Văn  
(La Văn Tấn - 
Chánh phối sư 
Ngọc Soi Thanh) 

Soi 
Chánh Chưởng quản Hội Thánh (Tòa Thánh) 
Cao Đài Cầu kho Tam Quan 

 Đơn vị bầu cử số 19  

1. Huỳnh Thanh   Xuân Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định 

2. Trần Văn  Quyết 
Phó Trưởng ban Thường trực Ban Dân vận Thị 
ủy Hoài Nhơn 

3. Lê Thị Vinh   Hương 
Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy ban Kiểm tra 
Tỉnh ủy Bình Định 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



9 

 

DANH SÁCH  
ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 16/NQ-HĐND  

Ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh) 
 

01. Ông Trần Thanh Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ 
huy Quân sự tỉnh;  

02. Ông Võ Đức Nguyện, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc Công an tỉnh; 

03. Ông Lê Ngọc An, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Chánh Văn phòng Ủy 
ban nhân dân tỉnh; 

04. Ông Lê Minh Tuấn, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ;  

05. Ông Lê Quang Hùng, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Y tế; 

06. Ông Đào Đức Tuấn, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Giáo 
dục và Đào tạo; 

07. Ông Lê Hoàng Nghi, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính; 

08.  Ông Nguyễn Thành Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Kế 
hoạch và Đầu tư; 

09. Ông Trần Viết Bảo, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng; 

10. Ông Tạ Xuân Chánh, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Văn 
hóa và Thể thao; 

11. Ông Lê Công Nhường, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Khoa 
học và Công nghệ 

12. Ông Lê Văn Tùng, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Tài 
nguyên và Môi trường; 

13. Ông Trần Kim Kha, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở 
Thông tin và Truyền thông; 

14. Ông Nguyễn Văn Thơm, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh; 

15. Ông Ngô Văn Tổng, Giám đốc Sở Công thương; 

16. Ông Trần Thanh Dũng, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải; 

17. Ông Nguyễn Mỹ Quang, Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội; 

18. Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

19. Ông Lê Văn Toàn, Giám đốc Sở Tư pháp; 

20. Ông Nguyễn Văn Dũng, Giám đốc Sở Du lịch; 

21. Ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở Ngoại vụ. 

 



10 

 

DANH SÁCH 
HỘI THẨM NHÂN DÂN CỦA TAND TỈNH KHÓA XIII, NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 16/NQ-HĐND  

ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh) 
 

01. Bà Hồ Thị Kim Thu, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

02. Ông Trần Đức Thắng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh; 

03. Ông Ngô Thanh Lý, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh; 

04. Ông Đỗ Thiện Chế, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh ; 

05. Bà Lê Thị Tuyết Trinh, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh; 

06. Ông Đặng Thành Trưng, Chánh Thanh tra Sở Xây dựng;  

07. Ông Đào Văn Hòa, Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường ; 

08. Ông Lê Bá Thừa, Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

09. Bà Nguyễn Thị Diệu Thu, Chánh văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và 
Kỹ thuật tỉnh;  

10. Ông Trịnh Nguyễn Huy Hiên, Trưởng phòng Nghiệp vụ công tác Tôn giáo, 
Ban Tôn giáo tỉnh;  

11. Ông Võ Minh Cảnh, Phó ban Ban Tiếp công dân tỉnh;  

12. Bà Huỳnh Thị Kim Xuyên; Phó Chủ tịch Hội Luật gia tỉnh.  

13. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân, Nguyên Phó Chánh thanh tra, Sở Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn;  

14. Ông Nguyễn Đình Phùng, Nguyên Trưởng phòng Kiểm sát - VKSND tỉnh;   

15. Bà Nguyễn Thị Thúy Hồng, Nguyên Thẩm phán Chánh toà Dân sự, TAND tỉnh;  

16. Ông Dương Thanh Bình, Nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN tỉnh;  

17. Ông Bùi Quang Nhựt, Phó Bí thư Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;  

18. Ông Phạm Dân, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh; 

19. Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;  

20. Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;  

21. Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và thể thao; 

22. Ông Phan Đình Hòa, Phó giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;  

23. Ông Đinh Văn Lung, Quyền Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;  

24. Ông Nguyễn Thành Trung, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn;   

25. Bà Đặng Thị Hồng Hạnh, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; 

26. Ông Huỳnh Lê Minh, Phó Hiệu trưởng Trường PTTH Quốc học Quy Nhơn; 

27. Ông Huỳnh Kính, Nguyên Phó Trưởng ban Ban Dân chủ - Pháp luật Ủy ban 
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh./.  


